
                                                                                                                     Pszów, 10.01.2024 r.

Zarządzenie nr 14/2023/2024
Dyrektora SP nr 4 w Pszowie

z dnia 10 .01.2024 r.

w sprawie organizacji zebrania z Rodzicami.
Na podstawie art. 68 ust.1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. „ Prawo oświatowe” ( DZ. U.

z 2023 r. poz.900 ze zm.}, zarządzam, co następuje:

§ 1

W dniu 16 i 17 stycznia 2024 r. odbędą się w SP nr 4 w Pszowie zebrania z Rodzicami wg
harmonogramu umieszczonego w dzienniku  „ Librus”   i na stronie szkoły.

§ 2

Tematyka spotkań:

1.Przypomnienie zasad Oceniania Wewnątrzszkolnego.
2. Przedstawienie wyników klasyfikacji w klasie ,
3. Kalendarz roku szkolnego 2023/2024

- ferie zimowe- 29.01. 2024 r.- do 11.02. 2024 r.,
- początek II semestru- 15.01. 2024 r.
- 28.03.- 02.04. 2024 r. – wiosenna przerwa świąteczna

4. Podziękowanie  Rodzicom za włączenie się z uczniami w akcje szkolne{ ECO Bazar,
Kiermasz świąteczny- dochód ponad 6 tys. zł , Szkolny Worek Św. Mikołaja i inne }.
5. Pomoc psychologiczno- pedagogiczna : zachęcić rodziców, aby uczniowie korzystali
z zajęć.
6. Przypomnienie zasad zwalniania i usprawiedliwiania  uczniów ustalonych na początku
roku szkolnego.
7. Prośba do Rodziców o uaktualnienie opinii i orzeczeń z Poradni PP jeśli potrzebne od
nowego roku szkolnego ze względu na długie oczekiwanie w poradni.
8. 19 stycznia 2024 r. w MOK- u w Pszowie o godz. 16.30  odbędzie się  dzień Babci
i Dziadka. Klasy 4- 7 proszone o upieczenie ciasta{ 3 blachy na klasę }. Ciasto i kawę będą
sprzedawali Rodzice{ 1 Rodzic z klas 4-7}.
9. Rada Rodziców organizuje „ Babski Comber”- 1 marca 2024 r. w restauracji w Zawadzie „
Na Długiej” . Koszt będzie podany w dzienniku „ Librus” , na stronie i FB
10.  Ważne informacje o szkole znajdują się na stronie internetowej szkoły, w „ Librusie”,  na
FB
11. Omówienie wycieczek klasowych
12 .Sprawy klasowe

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

                                         Przewodniczący Rady Pedagogicznej


